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Vërtetim për llojin e punës dhe 

vështirësi, periudha 1976-1991
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3- Përmbledhje e objektit të kërkesës duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi


